
Arutelu „Räägime Siurust. Raamatukogu“ lühikokkuvõte 
 
13. jaanuaril kell 17.30–19.30 Tartu linnaraamatukogu saalis.  
Osales u 50 huvilist. 
 
Arutelu sissejuhatuseks tegi Siuru juht Aavo Kokk ülevaate, kui kaugel on Siuru 
kavandamine, milline on Siuru ruumiplaan ja millistest parimatest raamatukogudest üle 
maailma Tartu eeskuju võtab (nt Deichmani raamatukogu Oslos, Forumi raamatukogu 
Groningenis, Oodi Helsingis). Aavo Kokk tõi välja ka eesmärgi tuua Siurule valmimise 
järel maailma parima raamatukogu tiitel. 
 
Seejärel rääkis Tartu Linnaraamatukogu juhataja Kristina Pai, miks praegused ruumid 
raamatukogule ei sobi (hoone ei ole raamatukogule mõeldud, liiga suur osa kogudest on 
peidus, puudub ventilatsioon jne). Raamatukogu asejuhataja Ülo Treikelder rääkis, 
millised võimalused avanevad raamatukogul uues hoones. Näiteks saab rohkem 
tegevusi pakkuda noortele (noorteala, haridusprogrammid) ja lastele 
(meisterdamistuba, muinasjututuba jmt), korraldada avalikke üritusi (raamatuesitlused, 
kohtumised kirjanikega jmt), leida huvipakkuv raamat avariiulilt (pea kõik raamatud on 
avariiulitel), eralduda vaikseks süvenemiseks või teha rühmatööd, tegutseda heli- ja 
videostuudiotes jne.  
 
Arutelu jätkus publiku küsimustega. Küsimusi oli palju ja väga erinevaid: millised 
saavad olema lahtiolekuajad (veel ei tea), kas raamatute risttagastus hakkab toimima 
(tuleks ära lahendada), kui palju loetakse Lutsus e-raamatuid (väga vähe),  milline saab 
olema raamatukogu nimi (ikka Lutsu järgi),  mis saab vanadest hoonetest (ei ole 
otsustatud), kas hoidlad tulevad (ainult natuke koolikirjanduse jaoks, muu on 
avariiulitel), kas kohvik tuleb (jah), kui kaua raamatukogu Siurusse saab jääda (aegade 
lõpuni), kas raamatukogul tuleb ka omatulu teenida (põhiteenused on ikka tasuta), kas 
Siurusse tuleb ka Siuru tuba, kas istumiskohtade valikul arvestatakse ka eakatega (jah), 
kus on garderoob, millised tulevad riiulid, kuhu tulevad elektripistikud, millised tulevad 
laadijate luugid jpm.  
 
Vaata arutelu fotosid siit 
Loe Tartu Postimehe ülevaadet  
 

https://www.tartu.ee/et/arutelu-raagime-siurust-raamatukogu
https://tartu.postimees.ee/8172398/siuru-sisu-arutelude-sari-algas-arvamusterohkelt

